

محوالات

سرورس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

مرگ همدست دزدان ۲ میلیاردی هنگام فرار از دست پلیس



دزدان سابقه‌دار که برای سرقت وارد یک ساختمان مسکونی شده بودند وقتی از حضور خودروی گشت پلیس با خبر شدند تصمیم به فرار گرفتند، اما یکی از آنها از طبقه چهارم سقوط کرد و جیان باخت. به گزارش خبرنگار ما، تلاش برای بازداشت اعضای این باند از ساعت ۲۱ چهاردهم خردادماه به جریان افتاد. شب حادثه ساکنان یک ساختمان مسکونی در خیابان ابادر، مأموران کلانتری ۱۴۱ باغ فیض راه‌ز حضور چند سارق در ساختمان باخبر کردند. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند، معلوم شد سارقان که سه مرد جوان بودند پس از درگیری با همسایه‌ها با یک خودروی سواری پراید از محل فرار کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت، شماره پلاک خودروی پراید در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. تحقیقات نشان داد که مالک پراید مردی ۲۲ساله به نام حسن گ. است. بعد از بررسی سوابق حسن معلوم شد که او از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده است. او آخرین بار سه‌سسال قبل بعد از تحمل محکومیتش از زندان آزاد شده بود. وقتی مأموران پلیس برای بازداشت حسن راهی خانه‌اش در رباط کریم شدند، معلوم شد که وی از خانه فرار

کرده‌است، بنابراین دستور توقیف خودروی پراید و بازداشت سرنشینان آن در سامانه جامع پلیس ثبت شد. تحقیقات در این باره جریان داشت تا اینکه ۲۵ مردادماه مأموران کلانتری ۱۴۱ باغ فیض هنگام گشت‌زنی در خیابان به یک خودروی سواری پراید که کنار یک ساختمان مسکونی پارک شده و راننده‌اش در حال کشیک‌دادن بود، مظنون شدند. بررسی شماره پلاک پراید نشان داد که این خودرو متعلق به حسن، دزد تحت تعقیب است، بنابراین راه فرار پراید را مسدود کردند. راننده پراید اما خیلی زود از خودرو پیاده شد و یا به فرار گذشت. مأموران پلیس اما خیلی زود موفق شدند متهم را بازداشت کنند. تحقیقات اولیه نشان داد که راننده پراید حسن، همان مجرم تحت تعقیب پلیس است. همزمان با بازداشت حسن، ساکنان ساختمانی که حسن با خودروی پرایدش مقابل آن پارک کرده بود به مأموران گشت پلیس مراجعه کرده و گفتند مرد ناشناسی از طبقه چهارم ساختمان سقوط کرده و جان باخته است.

وقتی حسن در این باره مورد تحقیق قرار گرفت اعتراف کرد که مرد فوت شده همدست او است که مهدی نام دارد. او در توضیح ماجرا گفت: وقتی از زندان آزاد شدم با همدستی

پزشک تیریزی محاکمه شد

علیرضا صلحی، پزشک معروف تیریزی که به اتهام قتل دو عضو خانواده‌اش با غذای مسموم در بازداشت به سر می‌برد، در دادگاه کیفری یک استان آذربایجان شرقی محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، بیستم مهرماه سال قبل بود که خبر مرگ مشکوک دو عضو خانواده پزشک تیریزی منتشر شد. دکتر علیرضا صلحی که با انتشار نسخه‌های خوش خط خود و تجویز موسیقی برای بیمارش به شهرت رسیده بود، گفت: وقتی از بیمارستان به خانه رفتم با پیگر نیمه‌جان پنج عضو خانواده‌ام مواجه شدم و به اورژانس خیرادم اندازگارن بعد از حضور در محل، اعضای خانواده او را به بیمارستان منتقل کردند. تلاش پزشکان خیلی زود به جریان افتاد. پدر، مادر و پسر کوچک خانواده از مرگ فاصله گرفتند، اما همسر و مادر بزرگ علیرضا تسلیم مرگ شدند. پزشک تیریزی در اولین تحقیقات مدعی شد که فردی مقداری غذای نذری به در مانگاه محل کار آورد و من هم غذای نذری را به خانه بردم و به محل کارم برگشتم. وقتی شب به خانه برگشتم با حادثه مواجه شدم. وقتی تحقیقات پلیس در این باره به جریان افتاد، بررسی دوربین‌های مداربسته مشخص شد که غذاها را دکتر صلحی از یک رستوران تهیه کرده است بعد از آن بود که علیرضا صلحی به نذری نبودن غذاهای اعتراف کرد. هر چند او به قتل اعتراف نکرد، اما باز پرس وی را به اتهام دو فقره قتل عمد مجرم شناخت و کیفرخواست علیه وی صادر شد. موسی خلیل‌اللهی، دادستان تیریزروز گذشته خبر از برگزاری جلسه محاکمه این پزشک داد و گفت: جلسه رسیدگی به پرونده در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان برگزار شد.

سقوط مرگبار

کارمند دانشگاه علم و صنعت

کارمند زن کتابخانه دانشگاه علوم و صنعت به طرز مرموزی از طبقه سوم یکی از ساختمان‌های دانشگاه سقوط کرد و جان باخت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸:۳۰ عصر روز دوشنبه مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام از وقوع حادثه با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که زن ۴۹ساله‌ای پس از سقوط از ارتفاع به کام مرگ رفته است. بعد از آن قاضی محسن مدیر روستا، باز پرس ویژه قتل تهران در محل حاضر شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد زن ۴۹ ساله کارمند کتابخانه دانشگاه علم و صنعت است. همچنین مشخص شد زن فوت شده ساعت ۱۴ به طرز مرموزی از طبقه سوم یکی از ساختمان‌های دانشگاه علم و صنعت به پایین سقوط کرده و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. همزمان با ادامه تحقیقات جسد به پزشکی قانونی فرستاده شد. همچنین قاضی مدیر روستا به کارآگاهان جنایی دستور داد پس از بررسی دوربین‌های مداربسته محل حادثه از همکاران، شاهدان عینی و خانواده وی تحقیق شود تا زوایای پنهان حادثه آشکار شود.

نکات حقوقی

اگر پس از اجرای حکم، دلیل اثبات‌کننده جرم باطل نشود، مانند اینکه در دادگاه مشخص نشود که مجرم فرد دیگری بوده یا اینکه ثابت شود که متهم به دلیل اجرای حکم، دچار آسیب بدنی، جانی یا خسارت مالی شده باشد، کسانی که ایراد آسیب یا خسارت مذکور، مستند به آنهاست، اعم از اداکننده سوگند، شاکی یا شاهد، بر حسب مورد به قصاص یا پرداخت دیه یا تعزیر مقرر در قانون و جبران خسارت مالی محکوم می‌شوند.

• بعضی از جنایات خطای محض محسوب می‌شوند، مانند جنایت درخواست و بیهوشی و مانند آن. همچنین جنایت ارتکابی توسط فرد مجنون و صغیر نیز خطای محض محسوب می‌شود. مورد دیگری که خطای محض محسوب می‌شود این است که فرد مرتکب نه قصد انجام جنایت داشته باشد و نه قصد انجام کار واقع شده را داشته باشد. مانند اینکه فردی تیری به قصد شکار را هاند و این تیر به فردی برخورد کرده و موجب مرگ او شود. این کار در اینجا خطای محض محسوب می‌شود. مگر اینکه فرد مرتکب آگاه و متوجه باشد که رها کردن تیر نوعاً موجب جنایت بر دیگری می‌شود که در این صورت این کار جنایت عمدی محسوب می‌شود.

رئیس پلیس تهران از اجرای موفق طرح عملیاتی رعد ۲ و بازداشت ۵۹۲ سارق، کلاهبردار و خرده‌فروش مواد مخدر خبر داد. سردار حسین رحیمی، در حاشیه طرح به خبرنگاران گفت: طرح رعد ۲ با استفاده از تمام ظرفیت‌های پلیس پیشگیری و مأموران کلانتری‌ها در ۲۴ ساعت گذشته انجام شد. در این طرح مأموران کلانتری موفق به دستگیری تعدادی قاچاقچی، سارق لوازم داخل خودرو، خرده‌فروش مواد مخدر و اراذل و اوباش شدند. همچنین مأموران ما موفق به شناسایی ۱۰۵ مخفیگاه سارقان، مالخران و موافدویشان و اراذل و اوباش شدند که منجر به دستگیری ۳۲۹ سارق و مالخر شد.

سردار رحیمی در ادامه گفت: این طرح منجر به کشف و ضبط ۹۰دستگاه خودروی سرقتی، ۷۴دستگاه موتورسیکلت، ۱۰۵دستگاه دوچرخه و ۳۵۰دستگاه گوشی تلفن همراه شد و کارآگاهان موفق شدند ۹ باند بزرگ سرقت لوازم خودرو با ۱۵۰۰ مورد سرقت لوازم داخل خودرو را نیز

شناسایی و دستگیر کنند.

■ **انهدام باند بین‌المللی پانچی آ**

رئیس پلیس پایتخت به انهدام بزرگ بین‌المللی رئیس پلیس پایتخت به انهدام بزرگ بین‌المللی

در زمینه خرید و فروش دارو و موارد بهداشتی و

گفت‌وگو با متهمان

مهاجرت به تهران برای درآمد بیشتر!

یکی از متهمان پسر جوانی است که برای درآمد بیشتر به تهران آمده بود و به اتهام خرید و فروش مواد دستگیر شده بود.

چند سال داری؟

۲۶ سال.

اهل کجایی؟

کوهدشت. برای درآمد بیشتر به تهران آمدم.

متاهلی؟

تازه نامزد کرده‌ام.

می‌داند که دستگیر شده‌ای؟

نه، اگر بفهمد مرا رها می‌کند.

سابقه داری؟

خیر. این بار اول و بار آخر خواهد بود.

شغلش چه بود؟

در تریبار باسدان کار می‌کردم.

به چه جرمی دستگیر شدی؟

فروش مواد مخدر.

معتادی؟

نه.

چرا در آمد حلال را رها کردی و سراغ روزی حرام رفتی که جوانان مردم را بدبخت کنی؟

پشیمم.

وی در اعلام هشداری از مردم خواست، برای خرید در فضای مجازی دقت بیشتری داشته باشند تا کلاه‌های تقلبی را به جای کلاه‌های اصل خریداری نکنند. وی در ادامه با اعلام خبر دستگیری ۱۶۱ نفر خرده‌فروش مواد مخدر به همراه ۳۲ کیلوگرم انواع مواد گفت: در ادامه این طرح مقادیر زیادی کالای قاچاق از جمله پوشاک، کفش، لاستیک، لوازم آرایشی و بهداشتی کشف شد که بر اساس برآورد اولیه ارزش آن بیش از ۴میلیارد تومان است. در پایان سردار رحیمی گفت: در این طرح باند سه نفره‌ای از سوی سر کلانتری یکم دستگیر شد که در توزیع کتاب‌های مبتذل و عرفان‌های دروغین فعالیت داشته‌اند. با دستگیری آنها صدها جلد کتاب انحرافی و شیطان‌پرستی نیز کشف شد.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما درباره اینکه آیا وقوع سرقت‌ها از لحاظ کیفی، کمی و تنوع نسبت به گذشته چه تغییری داشته است، گفت: متأسفانه زمینه رتتاب به جرم وجود دارد، اما خوشبختانه آمار رو به کاهش است.

از ۱۴ سالگی کیف‌قاپی را دوست داشتم!

جوان ۲۰ ساله‌ای که تعداد کیف‌قاپی‌هایش را به خان‌نداشت، از دوران مدرسه دستنش به این کار آلوده شده و از نوجوانی تا جوانی را فقط به کیف‌قاپی گذرانده بود.

چرا به کیف‌قاپی علاقه داشتی؟

نمی‌دانم، ولی وقتی در فیلم‌ها می‌دیدم، ذوق این کار سراغم می‌آمد.

از چه زمانی به این کار رو آوردی؟

از زمان مدرسه. وقتی جمادادی بچه‌ها را بلند می‌کردم یا مداد نوکی آنها را برمی‌داشتم. میچان داشت و این میچیان را دوست داشتم.

سابقه داری؟

بله. چهار بار دستگیر شدم و بار آخر با سند آزاد شدم.

چند فقره سرقت داشتی؟

باور کنی در قمیش از دستم رفته است.

چقدر در آمد داشتی؟

نمی‌دانم، ولی هر چه گیرم آمد، رتم شمال و به تفریح و خوشگذرانی گذراندم. نه ششمن و نه چیز دیگری خریدم.

اگر آزاد شوی دوباره سراغ این کار می‌روی؟

نه، رانده شده‌ام، هم از خانواده و هم از جامعه. همیشه خانواده‌ام از من سراغی می‌گرفتند.

خان که اینجا هستم می‌دانم خانواده‌ام از من خبری نمی‌گیرند.

الاغ سرگردان ۱۷ کشته و زخمی گرفت

وارد شدن الاغ به جاده سراوان باعث انحراف به چپ خودروی تویوتا و برخورد آن با سواری پژو شد. در جریان این حادثه هولناک که در جاده سراوان به خاش اتفاق افتاد هشت نفر کشته و ۹ نفر زخمی شدند.



به گزارش خبرنگار ما، در جریان این حادثه که روز گذشته اتفاق افتاد پژو ۴۰۵ دچار آتش‌سوزی شد و هر هفت سرنشین آن در آتش سوختند. در بررسی‌ها معلوم شد که یکی از ۱۰ سرنشین تویوتا در محل حادثه فوت شده و ۹ سرنشین دیگر که دچار جراحات شده بودند به بیمارستان منتقل شدند.

سرهنگ ابراهیم وهاب‌زاده، جانشین رئیس پلیس راه گفت: این حادثه پس از آن اتفاق افتاد که یک رأس الاغ وارد جاده شده که خودروی تویوتا برای عدم برخورد به چپ منحرف شده است و با پژو در لاین مخالف برخورد می‌کند.

ارثیه ۲ میلیاردی

به مرد کارخانه دار بازگشت

سه مأمور قلابی که متهم هستند ارثیه ۲میلیارد تومانی مرد کارخانه‌دار را به سرقت برده بودند، بازداشت شدند.



به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز ۱۴ شهریور ماه بود که مأموران کلانتری ۱۱۰ شهدا از جریان سرقت در منطقه اصفهانک با خبر شده و در محل حاضر شدند. شاکی در توضیح ماجرا گفت: من و دوستانم سوار بر خودروی سواری در حال عبور بودیم که ناگهان خودروی دیگری را همان راست، بعد سه مرد که لباس مشکی به تن داشتند پیاده شدند و با شوکر و اسبیری لنتک‌آور به ما حمله کردند.

آنها یک سروس سینر یز طلای قدیمی را که همراه داشتیم و ۲میلیارد تومان ارزش داشت، سرقت کرده و فرار کردند. با طرح شکایت پرونده به دستور قاضی نصرتی، باز پرس شعبه اول باز پرسى ناحیه ۳۴ در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. قاسم، مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود، گفت: متعلق به مردی کارخانه‌دار است که آن را برای فروش به من سپرده بود. من هم بعد از تحقیق در بازار برای فروش طلاها با مردی به نام محسن، الف که در کار خرید و فروش طلای قدیمی مهارت داشت، آشنا شدم. بعد از کارشناسی قیمت، امروز برای فروش طلا با او قرار گذاشتم و همراه یکی از دوستانم سر قرار رفتم. وقتی به محل قرار رسیدیم ناگهان سه مرد سیاه‌پوش به ما حمله کردند. آنها شیشه‌های عقب ماشین را شکستند و مدعی شدند که ما قاچاقچی مواد مخدر هستیم. بعد از اینکه دست و پامان را بستند طلاها را سرقت کرده و فرار کردند.

با اطلاعاتی که قاسم در اختیار پلیس گذاشت، خریدار طلا که محسن الف نام داشت و مردی ۳۰ ساله بود، بازداشت شد. او مدعی شد که در جریان سرقت نقش ندارد. محسن اما در تحقیقات فنی به جرمش اعتراف کرد و گفت: بعد از طراحی نقشه سه نفر از دوستانش را برای سرقت اجیر کرده بود. با اطلاعاتی که محسن در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه ابوالفظ ۲۵ ساله، نوید ۲۵ ساله و ناصر ۳۰ ساله در شهرستان خوانسار و اصفهانک شناسایی و بازداشت شدند. مأموران در بازرسى از مخفیگاه متهمان موفق به کشف سروس طلای قدیمی شدند.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مجاز به جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات از متهمان در اداره یکم پلیس آگاهی در جریان است.

خشم کاربران از رفتار هولناک راننده تاکسی

انتشار فیلم عبور تاکسیی زرد رنگ در یکی از خیابان‌های اصفهان در حالی که زنی روی کاپوت خودرو آویزان شده بود، خشم کاربران شبکه‌های اجتماعی را به همسراه داشت.



بر اساس فیلم منتشر شده که سرنشین یک خودروی عبوری آن را ضبط و منتشر کرده است، تاکسی سمنند زرد رنگ به سرعت در حال عبور است. ماجرا وقتی هولناک می‌شود که فریادهای کمک‌خواهی زنی که روی کاپوت خودرو آویزان شده به گوش می‌رسد. راننده تاکسی پایش را بیشتر روی پدال گاز فشار می‌دهد و سعی می‌کند تا از مقابل دوربین شهروند خبرنگار دور شود.

او سرانجام بعد از طی مسافتی طولانی کنار خیابان توقف می‌کند. علیرضا صلواتی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک اصفهان در واکنش به انتشار این فیلم گفت: این حادثه روز شنبه اتفاق افتاده و زنی که از کاپوت تاکسی آویزان شده بود همسر راننده تاکسی است و این حادثه به علت اختلاف خانوادگی اتفاق افتاده است. وی ادامه داد: به دنبال وقوع حادثه شرکت تاکسیرانی راننده خطا کار را شناسایی کرده و این فرد در حال حاضر در بازداشت پلیس به سر می‌برد.

وی با اشاره به اینکه چنین رفتاری در ناوگان حمل‌ونقل شهرداری اصفهان بی سابقه است و هیچ ارتباطی با برخورد مسافر و راننده نداشته است، ادامه داد: تکریم مسافران همواره مطرح است و مسافران حتی کوچک‌ترین رفتار راننده مانند صحبت کردن با تلفن همراه نیز می‌توانند از طریق پیامک به سازمان‌های مربوط اطلاع دهند.

حسین جعفری، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی اصفهان هم گفت: حادثه به دنبال اختلاف خانوادگی راننده تاکسی اتفاق افتاده است و ارتباطی به برخورد مسافر و راننده نداشته است. وی ادامه داد: ۱۲ ساعت پس از اطلاع از این حادثه راننده خطای شناسایی شد و با هماهنگی نیروی انتظامی به مراجع قانونی معرفی شد.